



Minnesanteckningar – 2016-03-03

Forskarutbildningsutskottet (FUU) vid institutionen för medicin

Närvarande: Paulin Andréll, Åsa Tivesten, Helena Filipsson, Lennart Bergfeldt, Malene Winther och Eva Sjögren Nilsson

Ny vicedekan för forskarutbildningen

Professor Anna Karlsson har utsetts till vice dekanus och hon kvarstår även som kursledare för den obligatoriska doktorandutbildningen.

Info om akademins pris för bästa avhandling

I FUR kommer man förmodligen att besluta att ändra rutinerna för dessa nomineringar och fortsättningsvis kommer institutionerna att nominera. Arbetet kommer med all sannolikhet att ske inom FUU. Även namnet ändras till Årets avhandling.

Forskarutbildningskurser – rapport från FUK

Punkten bordläggs och tas upp i nästa möte, då diskuteras också hur doktorandernas önskemål om kurser tas i beaktande. Malene kollar framförhållningen till introduktionskursen.

Återkoppling kring den utlysta institutionsbundna doktorandplatsen

Platsen gick till Tao Jin vid avdelningen för reumatologi och inflammationsforskning efter ett noggrant arbete i bedömningsgruppen.

Uppföljning av kvalitetsförbättrande åtgärder

Institutionsrådet har beslutat om att avdelningarna skall förhandsgranska ansökningar om doktorandprojekt.

Som nästa steg för att närma oss de kliniska doktorandernas situation beslutades att bjuda in Anna Nilsson, chef för AT/ST-kansliet till FUU. Paulin kollar med henne om/när hon har tid.

Diskuterades också att det riskerar att bli ett långt glapp mellan forskar-AT och högre ALF-tjänster p g a ansökningsrutinerna kring dessa. Helena Filipsson fick i uppdrag att undersöka de aktuella rutinerna.

Utlysning av projektbundna doktorandplatser

Anmodan om inrättande av doktorandprojekt inför ansökan om projektbundna doktorandplatser VT-16 kommer att skickas ut den **6 april**. Den **4 maj** skall ansökningarna vara institutionen (Eva Sjögren Nilsson) tillhanda och **18 maj** lämnas de till fakultetskansliet. Eva kommer att be ledamöter i FUU att anmäla sig som granskare av ansökningarna.

Nytt FUU-möte

Åsa skickar ut en Doodle.

Vid anteckningarna: Eva Sjögren Nilsson